
 
 

UCHWAŁA NR XIX/146/2020 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/104/2019 Rady Gminy Końskowola z dnia 22 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.  otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
50 686 848,39 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 40 461 773,62 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10 225 074,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. § 2. pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 
55 752 253,04 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 39 790 550,13 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15 691 702,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. § 5 pkt 1 i 3 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 91 836,67 zł,  

4. § 7. otrzymuje brzmienie: "Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 4374



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/146/2020 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Końskowola na 2020 r.- zmiany 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4374



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/146/2020 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Końskowola na 2020 rok - zmiany 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4374



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/146/2020 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4374



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/146/2020 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4374


		2020-09-02T11:39:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




